ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ ЛИНЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
___________________________________________________________________________

от  23.10.2018 г №209
О внесении изменений в постановление главы Линевского городского поселения от 26.09.2017 г №189 « Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства»

           В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании Заключения юридической экспертизы постановления администрации Линевского городского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области от 26.09.2017 г №189 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства», руководствуясь Уставом Линевского городского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1.Внести изменения в постановление главы Линевского городского поселения от 26.09.2017 г №189 « Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства»:
1)  в абзаце четвертом пункта 1.3.2, в абзаце четырнадцатом пункта 2.14.4 Регламента слова «(www.volganet.ru)» заменить словами  «(www.volgograd.ru)»;
2) в пункте 2.2.1 Регламента:
- в абзаце первом слова «(далее – уполномоченный орган)» заменить ловами «(далее также уполномоченный орган)»;
- абзац второй исключить;
3) в абзаце втором пункта 2.4, пунктах 2.9, 2.10 Регламента сноски исключить;
4) пункт 2.5 Регламента дополнить абзацами следующего содержания:
«- Федеральный закон от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления» («Российская газета», № 25, 13.02.2009, «Собрание законодательства Российской Федерации», 16.02.2009, № 7, ст. 776, «Парламентская газета», № 8, 13-19.02.2009);
- Федеральный закон от 06.04.2011 № 63-ФЗ «Об электронной подписи» («Российская газета», № 75, 08.04.2011, «Собрание законодательства РФ», 11.04.2011, № 15, ст. 2036, «Парламентская газета», № 17, 08-14.04.2011);
- постановление Правительства Российской Федерации от 25.08.2012        № 852 «Об утверждении Правил использования усиленной квалифицированной электронной подписи при обращении за получением государственных и муниципальных услуг и о внесении изменения в Правила разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг» («Российская газета», № 200, 31.08.2012, «Собрание законодательства Российской Федерации», 03.09.2012, № 36, ст. 4903);
- постановление Правительства Российской Федерации от 26.03.2016 № 236 «О требованиях к предоставлению в электронной форме государственных и муниципальных услуг» («Российская газета», № 75, 08.04.2016, «Собрание законодательства Российской Федерации», 11.04.2016, № 15, ст. 2084, Официальный интернет-портал правовой информации http://www.pravo.gov.ru, 05.04.2016);
- постановление Администрации Волгоградской области от 09.11.2015 № 664-п «О государственной информационной системе «Портал государственных и муниципальных услуг (функций) Волгоградской области» («Волгоградская правда», № 175, 17.11.2015, Официальный интернет-портал правовой информации http://www.pravo.gov.ru, 13.11.2015);»;
5) в пункте 3.6.1 Регламента слова «главой администрации» заменить словом «главой»,  в пункте 3.6.2 Регламента слова «главе администрации» заменить словом «главе», пункт
 3.6.5 Регламента слова «главе администрации», «главе администрации» заменить словом «главе»;
6) в пункте 4.1 Регламента слова «контроль за соблюдением администрации» заменить словами «контроль за соблюдением исполнения административного регламента администрацией»;
7) в пункте 4.6 Регламента слова «администрацию поселения» заменить словами «администрацию Линевского городского поселения».
         2. Обнародовать настоящее постановление в местах, предназначенных для обнародования информации на территории Линевского городского поселения и обеспечить его размещение на интернет странице поселения официального сайта Жирновского муниципального района.

Глава Линевского
городского поселения                                                                      Г.В. Лоскутов